
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/294/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24 kwietnia 2014r.

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie podziału województwa
warmińsko-mazurskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz.
595 z późn. zm.) oraz art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) na
wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie podziału województwa
warmińsko-mazurskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w tym
połączenie powiatów: nidzickiego, szczycieńskiego, mrągowskiego, piskiego i giżyckiego w jeden okręg wyborczy.

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania egzemplarza uchwały Marszałkowi Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/294/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014r. (44,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLV_294.pdf

